河南公布27个独立储能电站示范项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/191871.html
来源：河南省发展和改革委员会

河南公布27个独立储能电站示范项目名单

 2月14日，河南省发展改革委公示第二批省级独立储能电站示范项目名单，共有27个储能电站项目上榜，涉及储能
容量规模250万千瓦，单个项目建设容量均不低于100兆瓦时。其中，24个项目采用磷酸铁锂技术路线，占比达89%。

 以下为原文

关于第二批省级独立储能电站示范项目遴选结果的公示

 按照《关于开展第二批省级独立储能电站示范项目遴选工作的通知》精神，经专家评审，确定了第二批省级独立储
能电站示范项目名单（具体名单见附件），现予公示。

                                                  页面 1 / 3

河南公布27个独立储能电站示范项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/191871.html
来源：河南省发展和改革委员会

                                                  页面 2 / 3

河南公布27个独立储能电站示范项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/191871.html
来源：河南省发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/191871.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/191871.html
http://www.tcpdf.org